
 C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.36.2024/ZP-336 Katowice, dn. 18.07.2024 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na zadanie 

pn.: „BO - Remont i doposażenie Załęskich Przedszkoli i Szkół (MP26) oraz remont pozostałych 

pomieszczeń w Zespole Szkół i Placówek Nr 2 w Katowicach”, znak sprawy: ZP/336/2024,  

 

W związku z odmową zawarcia umowy przez Wykonawcę którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza,  

na podstawie art. 263 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert  spośród pozostałych 

ofert  w postępowaniu.  

Podstawa prawna:  

Art. 263 ustawy Pzp: „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się 

od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy, zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych 

w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuję, że w wyniku prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  

 

Kemp Technologic 

Zbigniew Dąbrowski 

ul. Chrobrego 1 

42-500 Będzin 

NIP: 629 142 22 80 

1. Całkowita cena brutto oferty: 55 000,00 zł 
2. Okres gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 60 miesięcy 
3. Wysokość kary umownej: 0,5 % 

 
 Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, tj. 100 pkt, jest 

zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 
 
W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt. 

Kryterium 2 

Pkt. 

Kryterium 3 

Pkt. 
Suma 

punktów Cena oferty 
(zł brutto)  

Okres 
gwarancji i 
rękojmi za 
wady na 

przedmiot 
zamówienia 

(w 
miesiącach) 

Wysokość 
kary 

umownej 
(w %) 

1 

Przedsiębiorstwo 
Remontowo Usługowe 
,,Remślus” Bożena Łysek, 
Zbigniew Łysek S.C.  
ul. Kasprzaka 52/62  
41-303 Dąbrowa Górnicza  
NIP: 629 100 89 71 

68 202,35 48,39 60 20 0,5 20 88,39 

2 

Pragmatic sp. z o.o. 
ul. Krakowska 201 
40-393 Katowice 
NIP: 954 273 05 21 

62 877,97 52,48 60 20 0,5 20 92,48 



2 

 

3 

Przedsiębiorstwo 
Budowlano – Usługowe  
A- M inż. Andrzej Słotwiński 
ul. Składowa 17/2 
41-500 Chorzów 
NIP: 627 000 72 39 

UCHYLENIE OD ZAWARCIA UMOWY 

4 

Kemp Technologic 
Zbigniew Dąbrowski 
ul. Chrobrego 1 
42-500 Będzin 
NIP: 629 142 22 80 

55 000,00 60,00 60 20 0,5 20 100,00 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

              Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie Pełnomocnika 
Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27,  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
„Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą elektroniczną. 

 
 

Katarzyna Goderecka – z up. Dyrektora CUW 
 

 

Otrzymują:  
 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

 Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2024-07-18T11:48:40+0200




